

Uffe Muff Holding ApS

Nymindegab 80, Stiftshøje, 6851 Janderup Vestj

CVR-nr. 33 50 12 26

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Uffe Muff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uffe Muff Holding ApS Nymindegab 80 Stiftshøje 6851 Janderup Vestj CVR-nr.: 33 50 12 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Uffe Muff, Direktion
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Korskro Granit- & Natursten ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.812	-6.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.766	304.579
Øvrige finansielle omkostninger	-17.697	-12.929
Resultat før skat	134.257	284.661
Skat af årets resultat	3.872	-36.168
Årets resultat	138.129	248.493
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	20.329	134.093
Disponeret i alt	138.129	248.493

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	933.986	1.076.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	933.986	1.076.220
Anlægsaktiver i alt	933.986	1.076.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.872	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.440	176.594
Tilgodehavender i alt	192.312	176.594
Likvide beholdninger	0	681
Omsætningsaktiver i alt	192.312	177.275
Aktiver i alt	1.126.298	1.253.495

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	724.985	704.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	922.785	899.056
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.540	61.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.540	61.608
Gæld til pengeinstitutter	112.267	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	60.327
Selskabsskat	53.608	99.088
Anden gæld	9.098	133.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.973	292.831
Gældsforpligtelser i alt	203.513	354.439
Passiver i alt	1.126.298	1.253.495

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	704.656	114.400	899.056
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.329	117.800	138.129
	<u>80.000</u>	<u>724.985</u>	<u>117.800</u>	<u>922.785</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og Korskro Granits- & Natursten ApS' bankgæld, har selskabet pantsat anparter i Korskro Granit- & Natursten ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 934 t.kr.

Selvskyldner kaution er afgivet for al Korskro Granit- & Natursten ApS' mellemværende med pengeinstitut.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 82 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
